
Uchwała Nr XXXIV/293/16 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 września 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala,  
co następuje: 
 
§1. W Uchwale Nr XIII/163/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r.                 
w sprawie ustalenia statutów żłobków prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle                    
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. Nr 122 poz. 1447 z późn. zm.1) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)W załączniku nr 1 do Uchwały, przepis §  11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Żłobek przyjmuje dzieci zamieszkałe na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na podstawie 
wniosku elektronicznego złożonego w systemie internetowych zapisów do żłobków 
prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.”; 
 
2)W załączniku nr 2 do Uchwały, przepis §  11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Żłobek przyjmuje dzieci zamieszkałe na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na podstawie 
wniosku elektronicznego złożonego w systemie internetowych zapisów do żłobków 
prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.”; 
 
3)W załączniku nr 3 do Uchwały, przepis §  11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Żłobek przyjmuje dzieci zamieszkałe na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle na podstawie 
wniosku elektronicznego złożonego w systemie internetowych zapisów do żłobków 
prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. z 2015 r., poz. 1681 i 1920. 


